Ouocionis nostre tibi quam do-
mine hostia iugiter immo-
letur: que et sacri pagat instituta
mysterij. et salutare tuum nobis mi-
rabiliter operetur. **Per.** **Co.** Di-
cite pusillanimes confortamini et
nolite timere ecce deus noster ve-
niet et saluabit nos. **Completa.**

Implozamus domine clementiam
tuam: ut hec diuina subsidia a
vicijs expiatis. ad festa ventura
nos preparent. **Per.** **Feria quar-
ta quatuor temporum Introitus.**

Rorate celi desuper et nubes
pluant iustum aperiat ter-
ra et germinet saluatore. **Ps.**
Celi enarrant gloriam dei et opera
manuum eius annunciat firmamen-
tum. **Hinc Dominus nobiscum.**
sed dicitur. Oremus. Flectamus
genua. leuate. **Collecta.**

Pæsta quesumus omnipo-
tens deus: ut redemptionis
nostre ventura solempnitas: et præ-
sentis nobis vite subsidia conferat

et eterne beatitudinis premia largiatur. Per dominum.

Lectio psalme prophete. ii.

In diebus illis. Dixit psalms propheta. Erit in nouissimis diebus preparat? mons dom? domini in vertice montium: et eleuabitur sup colles. Et fluent ad eum oēs gentes: et ibunt populi multi et dicent Venite ascendam? ad montem domini et ad domum dei iacob: et docebit nos vias suas. et ambulabimus in semitis eius. Quia de spon exiit lex: et verbum domini de iherusalem. Et iudicabit gentes: et arguet populos multos. Et conflabunt gladios suos in vomeres: et lanceas suas in falces. Non leuabit gens contra gentem gladium: nec exercebuntur ultra ad prelium. Dominus iacob: venite et ambulem? in lumine domini dei nostri. **Grad.**

Tollite portas principes vras et eleuamini porte eternales et introibit rex glorie. **vf.** Quis ascendet in montem domini aut quis stabit in loco sancto eius innocēs manibus et mundo corde. Dominus vobiscum. **or.**

Orem? Hinc Flectam? ge. **Coll.**

Hestina quoms domine ne tardaueris: et auxiliū nobis supne virtutis impende. ut aduentus tui consolationibus subleuetur. qui in tua pietate confidunt. **Q**uiuis et reg. **Lectio psalme prophete. vii.**

In diebus illis. Locutus est dominus ad achas dicēs. Pete tibi signum a domino deo tuo in profundum inferni: siue in excelsum super. Et dixit achas: Non petam: et non temptabo dominum. Et dixit. Audite ergo domus dauid. Numquid par vobis est molestos esse hominibus? quia molesti estis et deo meo? Propter hoc dabit dominus ipse vobis signum. Ecce virgo concipiet et pariet filium: et vocabitur nomen eius emanuel. Butirum et mel comedet: ut sciat reprobare malum. et eligere bonum. **Gia.**

Prope est dominus omnibus inuocantibus eum omnibus qui inuocant eum in veritate. **vf.** Laudem domini loquitur os meum et benedicat ois caro nomen sanctum eius. **Lucam. primo**